
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН 

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА 
РЕШЕНИЕ

10.04.2025 Бодайбо №23

О подготовке к летней оздоровительной 
кампании 2025 года

Заслушав и обсудив информацию начальника Управления образования 
администрации МО г. Бодайбо и района, заместителя председателя 
муниципальной комиссии организации отдыха, оздоровления и занятости 
детей и подростков Бодайбинского района Наумовой С.Е. о подготовке к 
летней оздоровительной кампании 2025 года, руководствуясь ст. 23 Устава 
муниципального образования г. Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и района

Р Е Ш И Л А :
Принять к сведению информацию Управления образования 

администрации МО г. Бодайбо и района о подготовке к летней 
оздоровительной кампании 2025 года.

Е.Н. Бодяло


